eis gratias el privilegia lelinquens. Tum rediens in

Cypruin processiones et missas solemnes prscepit

pro habendis graliarum actionibus de victoria,

quain Deus regi contra fldei Chrislianse hostes de-

1 Matll). Vill. I. X. c. iO. — - Cap. T8. — > Aiiiial. Tiiie,.

num. 31 et 32. et Jo. Leuiicl. iii [laiiilecl. hist. Tuic. ibid. —
'> Mattli. ViU. 1. X. c. 03. — s Cap. U2. — e Urban. tom. j. Ep.

secr. p. iCl. — ^ IMiilip. e Mazeriis in Vita Petri Thoma;.

disset, et regem nobiles, leliquumquc popnluiii

Cypri in amore divino conflrmavil ». Subdil Plii-

lippus e JMazeriis teslis ociilalus Cyprum, ciim

hoc tempore peslis eam depasccret, ejusdein B. Pe-

tri ad Deuni precibus non sine insigni miraculo

fuisse liberalam.

Ilisce teinporibus, inquit , maxima lues

circum Cypri regnum grassabatur : et tandem Fa-

magustam infecit cum tanto fiirore, ut quicumque

inflcerentiir, uno die aut altero perempti effer-

rentur. D. Petrus Thomas misericordia motus,

salulis populi cupidus, sine ullo pestis timore

instituta processione solemni, nudis pedibus iii

priiiia et pra^cipua urbeCypri Nicosia nomine, in-

ductoque ad peragendam pcenitenliam populo,

Famagustam venit, ubi crescebat in dies et adeo

augebatur pestilentia, ut singulis diebus triginta

vel quadraginta hoinines de medio tollerentur.

D. Petrus Thomas, volens iram .Dei cohibere,

diem dixit, qua solemnis fleret processio ; et unum-
quemque cohortatus est, ut vellet iuteresse nudis

pedibus, et pararet se jejuniis et abstinentiis pane

et aqua contentus. Die dicta universa multitudo

convenit in Ecclesia cuin innumeiisluminaribus,

nudis pedibus , et in aqua et pane jejunantes.

TuncD. Petrus Thoinas Pontificalibus vestiinentis

ornatus processionem instituit, suisque coucio-

nibus et cohortationibus eo pietatis el fervoris

populum incendit, ut non modo Christiani, sed

etiam infldeles Saraceni, Turcce et Judan lacrymas

sistere non valentes, nudis pedibus pariter cum
aliis incederent. Qua processione flnita, contrito-

que vehementer populo, subilo miraciilo civitas

Dei misericordiam experta est per merita servi sui

fidelis : nam Deus, populi sui peccata oblitus,

omnes urbis inflrnios sanavit, nec ullus occubuit,

quamvis peste infecti in ducentis locis mortem

exspectantes jacerent: quodque miraculum effecit

majus, revolutionem luna peragebat, et tunc pro

medicorum sententia pauci solent evadere : et ab

eodie pestis Famagustic exstinctaest et in reliquis

regni Cypri partibus per Dei misericordiam et per